
Číslo smlouvy poskytovatele: 
Číslo smlouvy klienta: 2022/SITMP/0162 

Smlouva o poskytování služeb 
 
RNDr. Pavel Mach 
Se sídlem:   Losiná 445, 33204 
IČ:     72224207 
Bankovní spojení: xxx 
email:    xxx 
dále jako poskytovatel 
poznámka: poskytovatel není plátcem DPH 
 
 
a 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
zastoupená:   Ing. Luďkem Šantorou, MBA, ředitelem 
IČ:   66362717 
se sídlem:   Dominikánská 4, 301 00 Plzeň  
Bankovní spojení: xxx 
Kontaktní osoba:  Scheinherrová Martina, ředitelka úseku Back Office   
   email: xxx 
dále jako klient 
 
poskytovatel a klient dále též společně označováni jako smluvní strany, nebo účastníci smlouvy 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2.  zákona  

č. 89/2012 Sb. občanský zákoník tuto Smlouvu o poskytování služeb. 

1.       PŘEDMĚT SMLOUVY 

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje k poskytování následujících služeb: 
1.1. dodávky a odbornou péči o čtyři včelstva včetně zajištění veškerého materiálního vybavení 

pro jejich provoz a zákonem daných léčebných opatření, evidenčních povinností a další 
veterinární agendy; 

1.2. dodávky a provozu monitorovacího systému senzorů a jeho výstupy na zobrazovací 
zařízení klienta či webové stránky; 

1.3. provozu 4 ks videokamer s online streamem na zobrazovací zařízení klienta či webové 
stránky; 

1.4. poskytnutí medného výnosu ze včelstev vč. obalů (sklenic) pro marketingové účely. 
 

2.       PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

2.1. Poskytovatel zajišťuje služby dle bodu 1. nepřetržitě. 
2.2. Klient souhlasí s anonymním využitím naměřených dat zařízeními v příloze 

poskytovatelem pro statistické účely.  
2.3. Klient zajistí přívod elektrické energie pro zařízení poskytovatele a internetovou linku  

pro provoz videokamer. 
 

3.       ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

3.1. Poskytovatel odpovídá za všechny vady zařízení z Přílohy 1, které ovlivňují jejich správnou 
funkčnost. Výjimku tvoří vady vzniklé nevhodným zásahem klienta (přetržení kabelu, 
poškození pádem zařízení z výšky apod.), kdy poskytovatel klientovi vyúčtuje nutné 
náklady na opravu zařízení a vymění mu vadné zařízení za jiné funkční. 

3.2. Náhrada škody v případech zásahu vyšší moci budou řešeny individuálně s posouzením 
situace, zda mohl klient škodě zabránit nebo ne. 

3.3. Poruší-li strana povinnost ze smlouvy, nahradí škodu z toho vzniklou druhé straně nebo  
i osobě, jejímuž zájmu mělo splnění ujednané povinnosti zjevně sloužit. 

3.4.  Povinnosti k náhradě se škůdce zprostí, prokáže-li, že mu ve splnění povinnosti  
ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná 
překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá ze škůdcových osobních poměrů 
nebo vzniklá až v době, kdy byl škůdce s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani 
překážka, kterou byl škůdce podle smlouvy povinen překonat, ho však povinnosti k náhradě 
nezprostí. 



Číslo smlouvy poskytovatele: 
Číslo smlouvy klienta: 2022/SITMP/0162 

3.5. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu  
na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících 
odpovědnost.  

 

4.       CENA 

4.1. Poskytovatel účtuje klientovi služby dle bodu 1. formou měsíčního paušálu vždy k 1. dni 
následujícího měsíce. 

4.2. Cena za službu dle odst. 1. této smlouvy činí 950,- Kč za kalendářní měsíc a jedno včelstvo, 
tedy celkem 3800,- Kč za kalendářní měsíc. 

  

5.       FAKTURACE A PLATBA 

5.1. Doba splatnosti daňových dokladů je 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového 
dokladu klientovi. 

5.2. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
5.3. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu  

dle ustanovení příslušných obecně závazných předpisů platných na území České 
republiky, a dále číslo této smlouvy. Nebude-li faktura obsahovat požadované náležitosti, 
případně bude-li neúplná či nesprávná, je klient oprávněn ji (resp. její kopii) ve lhůtě 
splatnosti vrátit k opravě či doplnění. Ode dne doručení nové faktury běží nová lhůta 
splatnosti. Úhradou ceny se pro účely této smlouvy rozumí den, kdy byla finanční částka 
odepsána z účtu klienta. 

5.4. Poskytovatel je oprávněn fakturovat klientovi v písemně, tedy v tištěné podobě, nebo 
v podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu klienta. Elektronická 
faktura se doručuje elektronicky na e-mailovou adresu: xxx 

 

6.        UKONČENÍ NEBO ZMĚNA SMLOUVY 

6.1. Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou. 
6.2. Platnost smlouvy nastává dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnost dnem 

1.11. 2022, nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podle toho, který termín nastane 
později. Zveřejnění smlouvy zajistí klient. 

6.3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva dnem své účinnost ruší předchozí smlouvu  
o poskytování služeb mezi smluvními stranami vedenou pod čísly 2021/SITMP/0055 
(klient) a 5/51 (poskytovatel). 

6.4. Smlouva může být každou ze stran kdykoliv bez uvedení důvodu vypovězena. Výpovědní 
lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po prokazatelném 
doručení výpovědi. 

6.5. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

6.6. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. 
6.7. Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli a shledali, že byla sepsána podle jejich 

pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyla ujednána v tísni,  
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho smlouvu podepisují. 

 

 
V Plzni dne 12.10.2022     V Losiné dne 12.10.2022 
 
 
 
 
……………………………………………   ..……………………………………………….. 
Ing. Luděk Šantora, MBA    RNDr. Pavel Mach 
ředitel        

 
 

mailto:sitmp-fakturace@plzen.eu

